

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.38 лит.А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: все конторы
Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок пять тысяч сорок четыре рубля 05 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7,75		45 044,05
PCY					6,75		43 054,44
1	1	Смена частей канализац. стояка: патрубка	ТЕРэ4.01-07-010-01	1 шт.	1	2 465,54	2 465,54
		00-00006849 Герметик Dymonic NT однокомпонентный 600 мл		шт	0,5	393,34	196,67
		00-00006863 Саморез ШСММ прессшайба 4,2*13 (1000шт)		шт	5	0,36	1,80
		00-00007250 Лист оцинкованный 1*2м 0,55мм		шт	0,5	917,00	458,50
2	2	Смена частей канализац. стояка: флюгарки	ТЕРэ4.01-07-010-02	1 шт.	1	1 520,95	1 520,95
		00-00006849 Герметик Dymonic NT однокомпонентный 600 мл		шт	0,5	393,34	196,67
		00-00007250 Лист оцинкованный 1*2м 0,55мм		шт	0,5	917,00	458,50
3	3	Устройство слуховых окон	ТЕР10-01-003-01	1 слуховое окно	4	5 192,03	20 768,12
		00-00006849 Герметик Dymonic NT однокомпонентный 600 мл		шт	1	393,33	393,33
		00-00006863 Саморез ШСММ прессшайба 4,2*13 (1000шт)		шт	15	0,36	5,40
		00-00007250 Лист оцинкованный 1*2м 0,55мм		шт	1	917,00	917,00
4	4	Изоляция вентканалов	ТЕР26-01-036-02	100 м2 поверхности	0,75	24 399,77	18 299,83
		00-00007201 Дюбель-гвоздь 6*60мм Эконом потайная манжета PPR 200шт./уп		шт	600	2,77	1 662,00
		00-00007203 Манжета дожимная для теплоизоляции		шт	400	5,74	2 296,00
		00-00007202 Стенофон тип В 190 10мм 25м2/рулон		рул	1	1 933,14	1 933,14
		00-00007200 Стенофон тип В 190 10мм 25м.кв/рулон		рул	2	1 928,34	3 856,68

Прямые затраты по разделу:	22 465,95
Накладные расходы по разделу:	8 629,25
Сметная прибыль по разделу:	4 783,51
НДС 20% по разделу:	7 175,74
Итого по разделу, включая НДС:	43 054,44

ЭТУ					1		1 989,61
5	1	Смена светильников: светодиод. 00-00004282 Светильник светодиодный ЛУЧ-220 d=180мм 8 Вт, ФА	15-010-01с	1 шт.	1	1 989,61	1 989,61
				шт	1	833,33	833,33

Прямые затраты по разделу:	1 201,49
----------------------------	----------

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

265,08

191,44

331,60

1 989,61

Прямые затраты по всем разделам:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по всем разделам, включая НДС:

23 667,44

8 894,33

4 974,95

7 507,34

45 044,05

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин